Pt

Mom

FISM

FEDERﬁZIONE
ITALIANA
SCUDLE
MATERNE

45 ANNI DI STORIA EDUCATIVA
A FAVORE DI BAMBINI E FAMIGLIE

08.30
09.00

0945

10.45

115

11.40

12.30

Sabato 17 febbraio 2024

Teatro Don Bosco di Pordenone, Viale Grigoletti n.3

Registrazione partecipanti

APERTURA LAVORI
Maria Antonietta Bianchi Pitter, Presidente FISM Pordenone

SALUTO AUTORITA’

“VOCI DAL PASSATO VERSO IL FUTURO”
Un percorso storico per educare oggi
Francesco Caggio, Pedagogista

Pausa Caffe

“LETTURE DAL MONDO”
Ludovica Cantarutti, Giornalista e Scrittrice

“SCUOLE FISM: TRA PASSATO, PRESENTE E FUTURO”
Giampiero Redaelli, Presidente FISM Nazionale

CHIUSURA LAVORI

F.I.S.M. Pordenone - Via Revedole n.1 - 33170 PORDENONE (PN)

Per

informazioni: tel. 0434 521492 - e mail: segreteria@fismpn.it


mailto:segreteria@fismpn.it

