

45 ANNI DI STORIA EDUCATIVA A FAVORE DI BAMBINI E FAMIGLIE

Sabato 17 febbraio 2024

Teatro Don Bosco di Pordenone, Viale Grigoletti n.3

08.30	Registrazione partecipanti	
09.00	APERTURA LAVORI Maria Antonietta Bianchi Pitter, Presidente FISM Pordenone	е
	SALUTO AUTORITA'	
09.45	"VOCI DAL PASSATO VERSO IL FUTURO" Un percorso storico per educare oggi Francesco Caggio, Pedagogista	
10.45	Pausa Caffè	
11.15	"LETTURE DAL MONDO" Ludovica Cantarutti, Giornalista e Scrittrice	
11.40	"SCUOLE FISM: TRA PASSATO, PRESENTE E FUTURO Giampiero Redaelli, Presidente FISM Nazionale	"
12.30	CHIUSURA LAVORI	